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Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
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PIENIÄ MUUTOKSIA, MAKSIMAALINEN MUKAVUUS: 

GEL-NIMBUS™ 26 ON TÄÄLLÄ 

Mukavin juoksukenkä, jossa yhdistyvät parannettu istuvuus ja parempi pito 

tarjoten entistä sulavamman juoksukokemuksen. 

[Marraskuun 28. 2023 - HELSINKI, SUOMI] ASICS julkaisee tänään GEL-NIMBUS™ 26 
-kengän. Parannettu istuvuus ja parempi pito tekevät tästä 26. versiosta entistä sulavamman 
juoksukokemuksen. 

Merkittävin päivitys on uuden HYBRID ASICSGRIP™ -teknologian lisääminen kengän pohjaan. 
ASICSGRIP™ -teknologian ja AHARPLUS™ -pohjakumin yhdistelmä tarjoavat paremman 
pidon, parannetun pehmeyden ja kehittyneen kestävyyden, mahdollistaen juoksijoille 
miellyttävän tunteen juostessaan niin märillä kuin liukkaillakin pinnoilla. 

Jalan keskiosan istuvuuden parannuksilla ja päivitetyn neulotun päällisen ansiosta saadaan 
aikaan pehmeämpi mutta tukevampi pito jalan keskiosassa. Päällinen on valmistettu kevyestä, 
hengittävästä neulemateriaalista. 

Aivan kuten edeltäjänsä, joka kruunattiin mukavimmaksi juoksukengäksi riippumattomassa 
mukavuustestissä*, kengästä löytyy FF BLAST™ PLUS ECO -pehmuste. Kevyt ja energinen 
vaahto, joka luo pilven kaltaisen pehmusteen eri juoksumatkoille. Kenkä on valmistettu 24 % 
biopohjaisista materiaaleista, jotka ovat peräisin uusiutuvista lähteistä, kuten sokeriruo'on 
käsittelystä jääneistä jätteistä. 

Muita keskeisiä ominaisuuksia ovat ASICSin PureGEL™-teknologia, materiaali, joka on 
kevyempi ja 65 % pehmeämpi kuin perinteinen GEL™-tekniikka, mikä tarjoaa entistä 
pehmeämpiä askeleita. Kengän neulottu kaulusrakenne antaa myös GEL-NIMBUS™ 26 
-kenkälle sen modernin ilmeen. 
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Rohan van der Zwet, Senior Product Marketing Manager Performance Running, ASICS EMEA, 
kertoo: "Koska mukavuus on edelleen tärkein kriteeri juoksukenkien ostamisessa, olemme 
ylpeitä saadessamme lanseerata 26. painoksen GEL-NIMBUS™:sta, joka tunnetaan 
markkinajohtajana pehmustettujen kenkien kategoriassa. Tänä vuonna olemme keskittyneet 
parantamaan kengän palkittua mukavuutta entisestään. Olemme myös lisänneet CO2e-
merkinnän GEL-NIMBUS™ 26 -kenkiin, jotta voimme kertoa kuluttajille avoimesti kestävän 
kehityksen toiminnasta ja edistymisestämme. Uskomme, että nämä muutokset varmistavat 
sen, että juoksijat kokevat entistä paremman mukavuuden, kun he liikuttavat mieltään GEL 
NIMBUS™ 26:n avulla 

GEL-NIMBUS™ 26 on saatavilla miehille ja naisille ASICS jälleenmyyjiltä, verkkokaupoista ja 
erikoisliikkeistä 15. tammikuuta 2024 alkaen suositushintaan 200€. 

Lisätietoja GEL-NIMBUS™ 26 kengästä ja sen teknologioista on saatavilla osoitteessa 
asics.com.  

- LOPPU - 

HUOMAUTKSIA 

* Testattu 100 juoksijalla kilpailijoiden tuotteita vastaan. Riippumaton mukavuustesti, The 

Biomechanics Lab, Etelä-Australia, lokakuu 2022 
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